ע"י ב"כ עוה"ד יעל הרשקוביץ ואו אורן שהרבני
ממשרד גיסין ושותי - עורכי דין
מרחוב הברזל 38(B), תל אביב
טל': 03-7467777; פקס': 03-7467700

המערעת

- סוג ונושא ההליך: ערעור על פסק הדין של בית משפט השלום מיום 29.5.2024 בתא"ק 37705-05-20.
המועד שבו הומצא פסק הדין: 29.5.2024.
ערעור במותב תלתא לפי סעיף 37(א)(2) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984.
סכום אגרת בית המשפט: 1,503 ₪ לפי פרט 16 לתוספת לתקנות בתי המשפט (אגרות), תשי"ז-2007.
סכום הערובה: 20,000 ₪ לפי פרט 32 לתוספת השלישית לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018.
המועד האחרון להגשת הערעור: 15.9.2024
מועד החתימה על המסמך: 12.9.2024

כתב ערעור

המערעות, חברת מ.נ.ש. ייעוץ בע"מ, וחברת כשרון לפיננסים בע"מ (להלן יכוננו יחדיו: "MNS"), מתכבדות בזאת להגיש לבית המשפט הנכבד ערעור על פסק דינו של כבי השופט אבי כהן מיום 29.5.2024, שניתן בבית משפט השלום בתל אביב יפו (להלן בהתאמה: "פסק הדין" ו-"בית משפט קמא").